Ex Descriptione & Requisitis unionis Personalis,
omnipræsentiæ carnis Christi adstruendæ, hæc argu-
menta dicuntur.

I. Unio hæc dicitur & est **PERSONALIS**, quæ
non, sicuti duabus naturis constat, ita etiam duas, sed
unam Personam constituit: unum & **TOTVM**
Christum, **ἑνὸς ὄντος**: ita, ut post factam hanc unio-
nem,

nem,

nem, λόγῳ sine carne sua, ne cogitari quidem vel possit, vel debeat. Si verò Omnipræsentiam carnis CHRISTI negare velimus, tum non unus Christus, sed duo fingentur, quorum unus ubiq; præsens, alter non nisi in certo loco resideat: alter apud nos in terris, alter suprâ in cœlis: quod Nestorianum esset.

II. HYPOSTAICA etiam dicitur, propterea quòd nō simpliciter natura naturæ, sed natura humana divinæ personæ sit copulata: & quod humana natura propriam hypostasin non habeat, sed in Persona seu hypostasi Filii Dei subsistat. Vbi igitur est illa hypostasis, ibidem rectè etiam dicitur esse caro Christi, in illa hypostasi subsistens. Sed illa hypostasis non est aliquid locale, sed est illocalis, & (quod Adversarii negare nunquam possunt) ubiq; . Ea igitur ratione, qua caro Christi τὸ λόγῳ subsistit: quis non jam videat carnem illam, ubique præsentem esse; modo tamen divino & supernaturali?

III. Vnio Personalis duarum naturarum in Christo, facta est ἀδιασάτως, inuisceranter, hoc est, ut ratione huius unionis, neutra natura, spacio loci, vel minimum ab altera seiuncta esse possit. Hæc proprietas unionis tollitur, si fingamus, totum λόγον (impartibilis enim est) nobiscum in terris, carnem autem illius aliquot myriadibus milliarium à terris distare.

IV. Vnio Personalis debet esse INSEPARABILIS: Sed qui statuunt, carnem Christi certo in loco hærere, separant (quantum quidem in ipsis) hanc unionem. Quæritur enim, utrum λόγῳ, alicubi sine carne, aut (quod Pezelius voluit) extra carnem

carnem

carne subsistēs, dici possit λόγος incarnatus, Christus, θεός ἁπλοῦς. Nullo certè modo. Et, annon dimidiatus erit nobiscum Christus, hoc est, ea tantum parte, qua Deus: alterum verò Christi dimidium erit in cœlo? sed Religio Christiana nullum agnoscit Christum dimidiatum, sed integrum, ΤΟΤΥΜ, & unum solum. Fit ergo, & introducitur, per negatam Omnipræsentiam separatio unionis arctissima & indissolubilis.

V. Qualis præterea est unio, talis etiam intelligitur facta idiomatum divinorum communicatio. Sed hæc unio non est LOCALIS, facta enim est, citra ulli loci aut spaciōrum considerationē, in λόγῳ, non in loco: qui λόγος, est simplicissimus. Ideoque etiam in communicatione omnipræsentiae, omnis de loco cogitatio seponi debet: & tantum respici ad unionem illocalem: quæ non ita dicitur illocalis, ut sit nullibi, sed ut nullis locorum spaciis circumscribatur, aut includatur. Vbi igitur nunc quæram carnem Christi (ratione unionis) quam in λόγῳ? ubi λόγον verò, quam ubique? Huius ergo unionis ratione, caro Christi omnipræsens rectè dicitur.